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Nexa Plastic Additive for primer
P852-1670/E1

Advarsel

H226 Brannfarlig væske og damp. H315 Irriterer huden. H319 Gir alvorlig øyeirritasjon. H336 Kan
forårsake døsighet eller svimmelhet. H412 Skadelig, med langtidsvirkning, for liv i vann. H351
Mistenkes for å kunne forårsake kreft . H361d Mistenkes for å kunne gi fosterskader.

P852-1670/E1,85216701

Tilsetning

Flytt til frisk luft. Hold personen varm og i ro. Hvis den tilskadekomne ikke puster, puster
uregelmessig eller det oppstår åndedrettsstans, må det gis kunstig åndedrett eller utdannet personell
kan gi oksygen.

Fjern forurensede klær og sko. Vask huden grundig med såpe og vann eller bruk et anerkjent
hudrensingsprodukt. Løsemidler eller tynnere må IKKE brukes.

Se etter og ta ut eventuelle kontaktlinser. Skyll øynene omgående med rennende vann i minst 10
minutter, mens øyelokkene holdes åpne, og kontakt lege.

Ved svelging, kontakt lege omgående og vis denne beholderen eller etiketten. Hold personen varm og
i ro. IKKE framkall brekning.

Gir alvorlig øyeirritasjon. Kan forårsake sentralnervøs (CNS) depresjon. Kan forårsake døsighet eller
svimmelhet. Kan forårsake irritasjon av luftveiene. Irriterer huden. Virker avfettende på huden. Kan
forårsake sentralnervøs (CNS) depresjon.

Øyekontakt :smerte, rennede, rødhet
Innånding: Alvorlige symptomer kan omfatte følgende: irritasjon i luftrøret, hoste
kvalme eller brekninger, hodepine, slapphet/tretthet, svimmelhet/vertigo, ubevissthet
Hudkontakt: Alvorlige symptomer kan omfatte følgende: smerte eller irritasjon
rødhet, tørrhet, sprekker, det kan oppstå blemmer
Svelging: Alvorlige symptomer kan omfatte følgende: magesmerter

Behandle symptomatisk. Kontakt spesialist på giftbehandling om store mengder har blitt svelget eller
inhalert.

Må bare anvendes på et godt ventilert sted. Bruk prosesinnbygging, lokal
avsugsventilasjon eller andre tekniske tiltak for å holde arbeidstakerenes eksponering
for luftbårene forurensninger under anbefalte- eller lovbestemte eksponeringsgrenser.
De tekniske løsningene må også holde konsentrasjoner av gass, damp og støv under
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Produkttiltak for å hindre eksponering
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Tiltak ved brannslukking

Tiltak ved utslipp

laveste eksplosjonsgrense. Bruk eksplosjonssikkert ventilasjonsutstyr. Vask hender, underarmer og
ansikt grundig etter å ha håndtert kjemiske produkter, før inntak av mat, røyking og toalettbesøk samt
ved avsluttet arbeidsperiode. Det bør brukes egnede teknikker ved fjerning av klær som kan være
tilsølt. Tilsølte arbeidsklær må ikke fjernes fra arbeidsplassen. Vask forurensede klær før de tas i bruk
igjen. Sørg for at øyeskyllestasjoner og sikkerhetsdusjer er i nærheten av arbeidsstedet.

Beskyttelsesbriller mot kjemikaliesprut. Bruk øyebeskyttelse i henhold til EN 166.

Det skal til enhver tid ved håndtering av kjemiske produkter benyttes kjemisk bestandige,
ugjennomtrengelig hansker i samsvar med godkjente standarder når risikovurdering indikerer at dette
er nødvendig. Se til at hanskene fremdeles beholder sine beskyttende egenskaper ved å vurdere
parametrene som spesifiseres av hanskeprodusenten. Legg merke til at tiden for gjennomtrenging for
hanskematerialer kan være forskjellig for ulike hanskeprodusenter. Når det gjelder blandinger som
inneholder flere stoffer, kan ikke beskyttelsestiden for hanskene estimeres nøyaktig. Anbefalt
vernehansker er basert på det mest vanlige løsemiddel i dette produkt. Ved lengre eksponering eller
gjenntatt kontakt, hanske av klasse 6 (gjennomtrengingstid over 480 min. - EN 374) er anbefalt. Hvis
kontakt er kortvarig, hanske av klasse 2
(gjennomtrengingstid over 30 min. - EN 374) er anbefalt. Brukeren må kontrollere at det endelige
valget av hansketyper for håndtering av produktet, er den mest passende og tar hensyn til de
bestemte bruksforhold som eksisterer, som krevd i påbudet om egenvurdering av risiko.
Ved forlenget eller gjentatt håndtering skal det brukes følgende hansketyper:

Anbefales: polyvinylalkohol (PVA), Viton®
Kan brukes: Chloropren, butylgummi, nitrilgummi

Valg av åndedrettsvern må gjøres på grunnlag av kjent eller forventet eksponeringsnivå, produktets
farlighet og sikre funksjonsgrenser for det valgte åndedrettsvernet. Arbeidere som eksponeres for
konsentrasjoner over fastsatt grenseverdi, må bruke egnet, godkjent åndedrettsvern. Bruk godt
tilpasset, luftrensende eller luftmatet åndedrettsvern i samsvar med godkjente standarder hvis en
risikovurdering indikerer at dette er nødvendig. Bruk en respirator i henhold til EN140. Filtertype:
organisk damp (Type A) og partikkelfilter P3

Bruk pulver, CO₂, vanndusj (tåke) eller skum.

Ikke bruk vannstråle.

Brannfarlig væske og damp. Avrenning til kloakkavløp kan forårsake brann- eller eksplosjonsfare.
Under brann eller ved oppvarming vil det oppstå en trykkøkning, og beholderen kan revne, med risiko
for etterfølgende eksplosjon. Dette materialet er skadelig for vannlevende organismer, med langvarig
effekt. Slukkevann kontaminert med dette stoffet må samles opp og hindres i å slippe ut i vannløp,
avløp eller kloakk.

Isoler straks stedet ved å fjerne alle personer i nærheten av uhellet hvis brann har oppstått. Det skal
ikke iverksettes tiltak som medfører personfare, eller av personer uten tilstrekkelig opplæring. Flytt
beholdere bort fra brannområdet hvis det ikke skaper risiko. Bruk vanndusj til å kjøle ned brannutsatte
beholdere.

Brannslokningspersonell skal bruke egnet verneutstyr og selvforsynt åndedrettsvern
(SCBA) med full ansiktsmaske, som brukes i modus for positivt trykk. Brannmannsklær (inkludert
hjelmer, vernestøvler og hansker) i samsvar med europeisk standard EN 469, vil gi grunnleggende
beskyttelsesnivå mot kjemikalieuhell.

Det skal ikke iverksettes tiltak som medfører personfare, eller av personer uten tilstrekkelig
opplæring. Evakuer omkringliggende områder. Ikke la unødvendig og ubeskyttet personale komme
inn. Ikke berør eller gå gjennom utsølt materiale. Slå av alle antenningskilder. Ingen bluss, røyking
eller ild i fareområdet. Unngå å innånde damp eller tåke. Sørg for tilstrekkelig ventilasjon. Bruk egnet
åndedrettsvern ved utilstrekkelig ventilasjon. Bruk egnet personlig verneutstyr.
Hvis det er påkrevet med spesialklær for å håndtere utslippet, må det tas hensyn til alle
opplysningene i avsnitt 8 om egnete og ikke-egnete materialer. Se også opplysningene i ”For
ikke-nødpersonell”.

Unngå spredning av utslipp av materialet, avrenning og kontakt med jord, vassdrag, avløp og kloakk.
Send informasjon til relevante myndigheter dersom produktet har forårsaket miljøforurensning
(kloakk, vannsystemer, jord eller luft). Vannforurensende materiale. Kan være skadelig for miljøet hvis
det slippes ut i større kvanta.

Stopp lekkasje hvis dette kan gjøres uten risiko. Flytt beholderne fra utslippsområdet. Det må brukes
gnistfritt verktøy og opprettholdes et eksplosjonssikkert miljø. Fortynn med vann og ta opp med
mopp hvis vannløslig. Alternativt, eller hvis uløslig i vann, absorber med et inert tørt materiale og
plasser i en hensiktsmessig avfallsbeholder. Må deponeres via et firma/underleverandør som er
registrert for behandling av spesialavfall.

Egnet øyebeskyttelse

Hud- / håndbeskyttelse, langvarig kontakt

Egnede materialer

Anbefalt utstyrstype

Egnede slokkingsmidler

Uegnede slokkingsmidler

Brann- og eksplosjonsfarer

Brannslokkingsmetoder

Personlig verneutstyr

Generelle tiltak

Sikkerhetstiltak for å beskytte ytre miljø

Opprydding



Ansvarlig firma

Stopp lekkasje hvis dette kan gjøres uten risiko. Flytt beholderne fra utslippsområdet. Det må brukes
gnistfritt verktøy og opprettholdes et eksplosjonssikkert miljø. Møt utslippet i medvind. Unngå
lekkasje til kloakksystem, vannløp, kjellere eller trange rom. Søl skal spyles ned i et system for
behandling av spillvann, eller følg denne fremgangsmåten. Begrens og samle spill med ikke
brennbare absorberende materialer, f.eks. sand, jord, vermikulitt eller kiselgur, og plasser i beholder
for deponering i henhold til lokale bestemmelser. Må deponeres via et firma/underleverandør som er
registrert for behandling av spesialavfall. Forurenset oppsamlingsmateriale kan være like
miljøskadelig som selve utslippet.

Se avsnitt 1 for nødkontaktsinformasjon.
Se avsnitt 8 for opplysninger om egnet personlig verneutstyr.
Se avsnitt 13 for flere opplysninger om avfallshåndtering.
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